
DZIENNIK URZĘDOWY
GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO

 

Warszawa, dnia 13 kwietnia 2017 r. 
 

Poz. 15 
 

ZARZĄDZENIE NR 4 

PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 
 

z dnia 12 kwietnia 2017 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowego zakresu zadań i organizacji  
Zakładu Wydawnictw Statystycznych 

 
 Na podstawie art. 27 z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1068 oraz z 2017 r.  
poz. 60) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W statucie Zakładu Wydawnictw Statystycznych, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 18 Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego z dnia 19 sierpnia 2010 r. w sprawie szczegółowego zakresu zadań i organizacji Zakładu Wydaw-
nictw Statystycznych (Dz. Urz. GUS poz. 51 oraz z 2013 r. poz. 25), § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Zakładem kieruje dyrektor przy pomocy zastępcy. 
2. Stosunek pracy z dyrektorem Zakładu nawiązuje i rozwiązuje Prezes Głównego Urzędu Statystycznego. 
3. Stosunek pracy z zastępcą dyrektora Zakładu nawiązuje i rozwiązuje dyrektor Zakładu, po uzyskaniu akceptacji Pre-

zesa Głównego Urzędu Statystycznego. 
4. Dyrektor Zakładu przy wykonywaniu zadań kieruje się zarządzeniami, wytycznymi i poleceniami Prezesa Głównego 

Urzędu Statystycznego.”. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 kwietnia 2017 r. 

 
Prezes Dominik Rozkrut 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


